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Styrelsemöte SSDF 2020-09-29 

Närvarande: Magnus Askling, Håkan Bandheim, Christer Nilsson, Malin Andersson, Cathrine Sjölin 

Frånvarande: Jan Johansson, Sten Nilsson 

1. Mötes öppnande. 

2. Genomgång av föregående protokoll. Godkänns. 

3. Info om Hållbarhetsprojekt. Möte för hållbarhetsprojektet var 23/9. Textilsmarta Snöstorp är 

tänkt att pågå under hela 2021. Det kommer att bestå av föreläsningar, klädbytardagar, 

gatuloppis, ev. återkommande tillfällen under året. Röda Korset har endast en insamlingsbox och 

den står vid deras butik. En tanke var att samarbeta med Röda Korset i hållbarhetsprojektet, men 

de lämnar sitt textilöverskott till Tyskland. Man skulle kunna hyra en egen container för ca 5–

6000 och sedan skicka upp det till Vargön. Eventuellt att även ha en container från HEM för att 

slänga sådant som inte går att skicka till Vargön. Endast rena material, till exempel 100% bomull, 

kommer att kunna tas emot. Man kan även ha olika uppdelningar, till exempel friluftskläder, 

scoutkläder, finkläder, fotbollsskor. Cathrine skickar protokoll. Det kommer att presenteras 

information under årsmötet. Bifogar protokoll från Hållbarhetsprojektets möte, se sidan 2. 

4. Info om brev till kommunen gällande Plusbostäder. Föreningen har tillsammans med SPF skickat 

ett brev till kommunen angående att bygga plusbostäder på Hästhagen. Vi kommer att bli kallade 

till samråd. Orsaken är att det saknas möjligheter för äldre att sälja sina hus men ändå kunna bo 

kvar i Snöstorp. Det här är ett inspel till översiktsplanen, som var planerad till 15/9, men den är 

försenad. Alla samhällsföreningar i kommunen kommer att bjudas in till detta på Rådhuset. 

Bifogar brevet till kommunen, se sidan 4. 

5. Planering årsmöte. Lokal är bokad, 12/11, skolans matsal. Först till kvarn på plats, men möjlighet 

till medverkan via Teams. Valberedningen är kontaktad för att tillsätta de poster som fattas. 

Dessutom behövs personer som kan engagera sig i olika sakfrågor, exempelvis aktivitetsytor eller 

liknande. Vi håller i förstahand ett rent årsmöte, information om skolan. Information om 

hållbarhetsprojektet. Kallelse går ut via mejl samt facebook och föreningsnytt i HP. En logotyp är 

framtagen till en Facebook sida. 

6. Övriga frågor 

6.1. Ekonomi, 46 176 kr. Logotyperna för hållbarhetsprojektet, samt Facebooksidan ska betalas. 

Dessutom tillkommer avgift för hyra och eventuellt container. Vi kommer inte ansöka om 

nya pengar, eftersom vi inte har gjort av med något. 

6.2. Nästa styrelsemöte Nästa styrelsemöte planeras till 27/10, preliminärt i Scoutstugan 

klockan 19. 

Malin Andersson 

Mötessekreterare 
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Protokoll – Hållbarhetsprojekt, projektmöte 23/9-2020  
Närvarande i Teamsmötet:   

Projektgruppen för Textilsmarta Snöstorp: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Alicia Björklund   

Förhinder: Lina Hallin, Lindha Feldin, Malin Emmot, Alexandra Sandberg  

  

  
Röda korset i Halmstad   

Röda Korset i Halmstad deltar inte i projektet med Wargön utan det är Kungsbacka. I Halmstad 

återvinner man textilier genom att skicka till ett företag i Tyskland, samma som ex H&M gör. De kör 

en lastbil 1 ggr/v till Helsingborg med säckar som väger runt 10 kg var. Det är en depå som sköts av 

Röda Korset Helsingborg och därifrån skeppas textilerna vidare till Tyskland. De har ej heller någon 

insamlingsbox på stan utan bara en här vid butiken och har konstant ett överskott. Just nu har vi 

korttidsanställt all personal och flertalet av våra volontärer är i riskgruppen och kan därmed inte 

arbeta här längre. Situationen är ganska pressad och för tillfället har vi fått stänga intaget av alla 

gåvor eftersom vi inte hinner med.  

  

Vad göra?  

Alicia kollar om Wargön fortfarande är intresserade med ett 

samprojekt. Hur får vi upp textilierna till dem? Och vad vill de 

ha?   

  

Magnus kollade vad en container kostar att hyra och köra upp till 

Wargön.  Hyra + transport ligger på 5.000-6.000 kr exkl moms.   

  

  
Upplägg  

Vi bestämde att Textilsmarta Snöstorp ska vara hela 2021 och uppdelat på flera aktiviteter. Vi börjar 

året med föreläsningar om Hållbar garderob och senare på våren har vi textilinsamling, klädbytardag, 

gatuloppis etc.  

  

Feb eller mars: Föreläsning Hållbar garderob med Lill Sjöberg  

Den 17 april har vi: Textilinsamling för återvinning och klädbytardag. Tipspromenad. Scouterna står 

för fika och platsen  

  

  
Föreläsning Lill Sjöberg  

Alicia kollar igen med Lill om att lägga upp föreläsning om Hållbar garderob. Att börja med en 

föreläsning i matsalen och sedan köra digital kurs vid ett antal tillfällen. Hennes ursprungside var 

kurs på tre gånger och det kanske kan va möjligt. Alternativt köra bara en webinar alt att vi kör en 

föreläsning i matsalen och tar endast in max 50 deltagare.   
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Inspel från Alexandra  

Gatuloppis kan vi göra reklam via facebookgruppen. Vi får gå ut att man anmäler sig till ett visst 

datum. Vi sätter ihop adresserna och ritar in dessa gatuloppisar.  

  

Alexandra har pratat med Linda Hellsing på Destination Halmstad som paketera ihop aktiviteter som 

görs inför/i samband med vävmässan. Hon kan tänka sig att göra reklam för vårt event också.  

  

I min roll på kommunen för jag just nu en diskussion tillsammans med HEM om vi ska vara med i 

minimeringsmästarna - en nationell tävling om att minska avfallsmängden. Här kanske det finns 

möjlighet att få in Snöstorpsprojektet också. Men ingenting är bestämt så jag kan inte lova 

något.http://www.minimeringsmastarna.se/  

  

  
Logotyp Textilsmarta Snöstorp   

Cathrine presenterade logoförslaget som godkändes. Cathrine sätter ihop en Facebooksida och tar 

fram ett program och annons när vi börjar bli mer klara över innehållet.   

Logotypen har hstd reklambyrå gjort och den ligger på 3200 kr exkl moms.   

  
  

  
VÄV-mässan  

Alexandra har varit i kontakt med Region Halland om en ”Levande vävstol”, men de hade inte fler 

uppgifter att komma med just nu.   

  

  
Naturskyddsföreningen  

Cathrine har varit i kontakt med dem för att höra om klädbytardagar konceptet och om de är positiva 

till att vi genomför klädbytardagar och bistår gärna med kontakter och kunskap. De tipsade om att 

det på Facebook finns en grupp som heter "Sveriges största klädbytardag - Naturskyddsföreningen". 

Där finns många erfarna människor med olika idéer och upplägg, finns säkert lite inspiration även 

där! Annars får vi gärna sammanställa lite mer exakta frågor angående klädbyten så ska Kristin 

Lundquist försöka svara på dem.  

  

  
Nästa möte  

13/10 kl 19.00 hos Cathrine Sjölin, Sannarpsvägen 7A.   

  

Agenda under mötet: Status, aktivitetsplan, marknadsföringsplan, arbetsgrupper  
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Snöstorp 

2020-09-10 

Önskan om bostäder till äldre. Plusboende på Snöstorp 20:4 1 

Bekväma bostäder, lägenheter anpassad för äldre finns det stor önskan om i Snöstorp.  

Men i Snöstorp finns det inte många lägenheter och speciellt inte några som är inriktade mot 
den äldre åldersgruppen 65+ år. Däremot finns det många äldre som bor i egen villa och som 
skulle vilja flytta till något bekvämare om det fanns något att flytta till i 
Snöstorp. 

Plusboende på Snöstorp 20:4 1 Hästhagen 

Det finns därför önskemål om att bygga plusboende för seniorer och gärna hyresrätter på 

tomten Snöstorp 20:4 1, Hästhagen som tidigare utretts för skola. Tomten Snöstorp 20:4 1 

och som kommunen äger ligger intill Hästhagen som har ett antal bostadsrätter anpassat för 

seniorer. Därför hade det passat perfekt att bygga vidare på detta seniorkoncept. Här finns 

också närhet till mataffär, grönområden, vårdcentral och lokaltrafiken. 

Snöstorp seniorer vill gärna bo kvar i området 

SPF Seniorerna Snöstorp har drygt 600 medlemmar varav ett flertal av medlemmar bor i 

Snöstorp. Vi har därför bra kännedom om att det finns stor önskan om plusboende i 

Snöstorp. Det är också positivt om vi kan få igång en flyttkedja i Snöstorp där äldre säljer sin 

villa. 

När IP byggdes är vår uppfattning om att parhusen har många yngre som flyttat in i. Och det 
är inte så många som bott i Snöstorp utan från andra områden som köpt och flyttat in i dessa 
parhus. Hyresrätterna har troligtvis fler äldre i Snöstorp valt att flytta in i, men det 



Sida 5 av 6 
 

finns utrymme för än fler. 

Vi träffas gärna för en dialog med er. Vänligen ! 

 ordförande 

Snöstorp stadsdelsförening 

 
vice ordförande SPF Snöstorp kassör Snöstorp stadsdelsförening 

ordförande  SP s  orp 
Mag  us  Askling 
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